


07/01/2015

Strana: 1 z 2

Dodávateľ: IČO: 36617661 Magic Print s.r.o. Rovniankova 15 851 02 Bratislava 5 Zapis v obch. Registri na okresn. sude BA I oddiel S.R.O., vložka č. 41375/B DIČ: 2022208584 IČ DPH: SK2022208584 Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., č.ú.: 2620833870/1100 SWIFT: TATRSKBX IBAN: SK611100000002620833870 VÚB, a.s., č.ú.: 2474238255/0200 SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK570200000002474238255 Stredisko: 10 Forma úhrady: p.p.		FAKTÚRA č. 201500061 Konštantný symbol: 008					
		Odberateľ: IČO: 31309411 Obec Vyšný Medzev Hrdinov SNP 152 044 25 Medzev Tel.: Fax: DIČ: 2021473399 IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 16.01.2015 Dátum vyhotovenia: 09.01.2015 Daňová povinnosť: 09.01.2015 Dátum dodania: 09.01.2015					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zl'ava	Celkom
Kancelársky papier Extra Laser 80g	ks	5,000	2,50	20%	0,50		15,00
Euroobal A4 lesklý 40 mic v sáčku	ks	2,000	2,23	20%	0,45		5,35
Euroobal A4 lesklý extra široký 120 mic Donau	ks	2,000	3,89	20%	0,78		9,34
Prijímový pokl. doklad bez DPH samoprep.	ks	3,000	1,05	20%	0,21		3,78
Výdav. pokl. doklad bez DPH	ks	2,000	1,00	20%	0,20		2,40
Prijm. pokl. doklad bez DPH	ks	2,000	1,00	20%	0,20		2,40
Rýchloviazač závesný celý RZC ekonomik žltý /č	ks	1,000	5,90	20%	1,18		7,08
Trhací blok linajkový A4 50 listov	ks	3,000	0,76	20%	0,15		2,74
Trhací blok linajkový A5 50 listov	ks	5,000	0,45	20%	0,09		2,70
Kniha dochádzky A4 30 listov	ks	5,000	1,00	20%	0,20		6,00
Dovolenka A6	ks	1,000	0,69	20%	0,14		0,83
Blok College A5 50 listov linajkový	ks	2,000	0,70	20%	0,14		1,68
Taška B4 s X dnom a odtrhávacou páskou 250 x	ks	20,000	0,17	20%	0,03		4,08
Pákový zakladač PP 5 cm fialový	ks	1,000	1,89	20%	0,38		2,27
Pákový zakladač PP 5 cm červený	ks	1,000	1,89	20%	0,38		2,27
Pákový zakladač PP 5 cm oranžový	ks	1,000	1,89	20%	0,38		2,27
Pákový zakladač PP 5 cm žltý	ks	1,000	1,89	20%	0,38		2,27
Pákový zakladač PP 5 cm ružový	ks	1,000	1,89	20%	0,38		2,27
Pákový zakladač PP 7,5 cm fialový	ks	1,000	1,89	20%	0,38		2,27
Pákový zakladač PP 7,5 cm ružový	ks	1,000	1,89	20%	0,38		2,27
Pákový zakladač PP 7,5 cm červený	ks	1,000	1,89	20%	0,38		2,27
Pákový zakladač PP 7,5 cm žltý	ks	1,000	1,89	20%	0,38		2,27
Pákový zakladač PP Master 7,5 cm tyrkysový	ks	1,000	1,89	20%	0,38		2,27
			Základ DPH		DPH		Celkom
			V sadzbe 20%	71,71	14,34		86,05
			Súčet	71,71	14,34		86,05
						Celkom k úhrade EUR	86,05
OBEC Faktúra doš. Prijatá..... Množstvo Potvrdzujem		DLA č SR č. 502/2001/Z z. (s majetkovej povahy*) z-nie je* v súlade s rozpočtovými rokmi s verejnými prostriedkami splňa-nesplňa* činnosti a účelnosti					

Fakturujeme Vám (pokračovanie)		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom
<p>Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tovar je až do zaplataenia majetkom dodávateľa. Ďakujeme za spoluprácu.</p> <p></p> <p>Podpis a pečiatka odberateľa :</p>								
Vystavil: Nast./Program/Uživ.				E-mail: magicprint@magicprint.sk				
Telefón: Fax: 02/62311480								